CONVOCATORIA DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION
_—.-‘—_—w_ﬂ—_'"_"_""_—“-——-—.—_’___.—_m
ADMINISTRATIVA DE SERVICIO (CAS) - D.L. N° 1057 — ANO FISCAL 2024

PROCESO DE SELECCION N° 006-2024-GRL-GRSL/30.05

PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES

CAS N°06-2024

A TRAVES DEL PRESENTE SE HACE DE CONOCIMIENTO A TODOS LOS POSTULANTES LA LISTA DE
LOS RESULTADOS DE LA REVISION CURRICULAR, CONFORME SE DETALLA A CONTINUACION, Y A
SU VEZ INFORMAR QUE DESDE EL DIA 28 DE NOVIEMBRE DEL 2024 HASTA EL 30 DE NOVIEMBRE
DEL 2024, SE PROGRAMA LA FECHA DE LAS ENTREVISTAS PERSONALES, CON LAS FECHAS

CORRESPONDIENTES QUE SERAN PUBLICADAS EL DIA 27 DE
CONJUNTAMENTE CON LAS ABSOLUCIONES CORRESPONDIENTES

NOVIEMBRE DEL 2024,

N°DNI

APELLIDOS Y

MERCEDES

AR [ CARGO IPRESS TOTAL | OBSERVACION
NOMBRES
72626751 | SOTOCOBOS, | 002813 | INGENIERODE | GERESA 80 | PASAA
JOSE ARMANDO SISTEMAS LORETO ENTREVISTA
PERSONAL
45614888 | INUMARIOS, | 004919 | BIOLOGO(A) IPRESS -3 80 | PASAA
JOSE LUIS TAMSHIYACU ENTREVISTA
iEal PERSONAL
42769449 | LOPEZ MOLANO, | 004979 | BIOLOGO(A) IPRESS 1-3 63 | PASAA
/ FRANK ITALO TAMSHIYACU ENTREVISTA
PERSONAL
47561492 | LUDENA 004919 | BICLOGO(A) IPRESS -3 58 | NO CUMPLE
RAMIREZ, JOSE TAMSHIYACU CON
LUIS REQUISITOS
MINIMOS
73511923 | DAVILA 004919 | BIOLOGO(A) IPRESS 13 79 | PASAA
MACEDO, TAMSHIYAGU ENTREVISTA
DENNIS PERSONAL
VALENTIN
46194519 | IZQUIERDO 004637 | BIOLOGO(A) LABORATORIC |84 | PASAA
TOLENTINO, REFERENCIAL ENTREVISTA
GUIDO PERSONAL
41770033 | BAZAN 004697 | BIOLOGO(A) LABORATORIO |87 | PASAA
FERRANDO, REFERENCIAL ENTREVISTA
DIANA MARITZA PERSONAL
7157453 | BURGA 004697 | BIOLOGO(A) LABORATORIO | 76 | PASAA
VILLACIS, REFERENCIAL ENTREVISTA
CRISTINA PERSONAL




48771192

GARATE

. (004697 | BIOLOGO(A) LABORATORIO | 67 PASA A
GARCIA, JEAN REFERENCIAL ENTREVISTA
PAUL PERSONAL
10 | 41666270 MANZANARES 004697 | BIOLOGO(A) LABORATORIO | 82 PASA A
VASQUEZ, REFERENCIAL ENTREVISTA
CARLOS PERSONAL
RICARDO
11 | 48597843 MONTENEGRO | 004697 | BIOLOGO(A) LABORATORIO |65 PASA A
NUNEZ, REFERENCIAL ENTREVISTA
JHONATAN PERSONAL
PEDRO PABLO
12 | 05344666 RUIZPANAIFO, | 004697 | BIOLOGO(A) LABORATORIO | 97 PASA A
MANUEL REFERENCIAL ENTREVISTA
PERSONAL
42830567 RUIZPEZO, JIM | 004697 | BIOLOGO(A) LABORATORIO | 94 PASA A
WERNER REFERENCIAL ENTREVISTA
: PERSONAL
5 42865704 TORRES 004697 | BIOLOGO(A) LABORATORIO | 71 PASA A
FLORES, JULIAN REFERENCIAL ENTREVISTA
PERSCNAL
46001547 SIPION SILVA, 004707 | ENFERMERO(A) | HOSPITAL I1-1 0 SIN
MAX SANTA RESOLUCION
CRISTHOPER CLOTILDE SERUMS
76411048 HEREDIA 004708 | ENFERMERO{A) | IPRESS |-2 64.7 PASA A
CORDERQ, PROGRESO ENTREVISTA
DANLI VERLY PERSONAL
45745886 LOPEZ RENGIFQ, | 004708 | ENFERMERO(A) | IPRESS -2 72 PASA A
VIVIAN DE PROGRESC ENTREVISTA
FATIMA PERSONAL
45738749 MEZA ALLAUJA, | 004708 | ENFERMERO(A) | IPRESS -2 70 PASA A
EVELIN YESSICA PROGRESO ENTREVISTA
PERSCNAL
44893250 ZEGARRA 004708 | ENFERMERO(A) | IPRESS |-2 84 PASA A
REATEGU], PROGRESO ENTREVISTA
NIRZA PERSONAL
45136310 PIZARRO 004708 | ENFERMERO(A) | IPRESS I-2 66.95 | PASAA
DAVILA, PROGRES( ENTREVISTA
CHERILYN PERSONAL
MERYL
21 | 74610652 REYES MIGUEL, | 004708 | ENFERMERO(A) | IPRESS -2 84 PASA A
WENDY CORALY PROGRESO ENTREVISTA
PERSONAL
22 | 43942822 SALAZAR 004708 | ENFERMERO(A) | IPRESS 1-2 94 PASA A
CHAVEZ, PROGRESO ENTREVISTA
VANESSA PERSONAL
ANGELICA
23 | 42062448 VILLACORTA 004708 | ENFERMERO(A) | IPRESS I-2 80 PASA A
VASQUEZ DE PROGRESO ENTREVISTA
SANDOVAL, PERSONAL




ROCIO DEL

CARMEN
24 | 45867476 | TORRES 004708 | ENFERMERO{A) | IPRESS [-2 82 PASA A
GALVEZ, ABBY PROGRESO ENTREVISTA
CAROLY PERSONAL
25 | 44781480 | TELLO 004708 | ENFERMERO(A) | IPRESS -2 89 PASA A
NOLORBE, PROGRESO ENTREVISTA
TERESA PERSONAL
MARISEL
48069423 | VILLAVERDE 004708 | ENFERMERO(A} | IPRESS |-2 84 PASA A
GUEVARA, JOSE PROGRESO ENTREVISTA
P JOEL PERSONAL
270 | 46985972 | MOZOMBITE 004708 | ENFERMERO(A) | IPRESS -2 95 PASA A
TUANAMA, CELIA PROGRESO ENTREVISTA
MERCEDES PERSONAL
43517493 | GONZALES 005439 | ENFERMERO(A) | IPRESS I-3 83 PASA A
PASMINO, CSMC CARDOZO ENTREVISTA
FIORELLA PERSONAL
ISABEL
41566098 | BERNUY 005439 | ENFERMERO(A} | IPRESS I-3 80 PASA A
HEIGGHEN, CSMC CARDOZO ENTREVISTA
CELESTE PERSONAL
KATINA
76001370 | URQUIA 005439 | ENFERMERO(A) | IPRESS -3 77 PASA A
TANANTA, WILLY CSMC CARDOZO ENTREVISTA
PERSONAL
46773524 | SALDANA 005439 | ENFERMERO{A) | IPRESS I-3 84 PASA A
CAHUACHI, CSMC CARDOZO ENTREVISTA
PATRICIA PERSONAL
JACKELINE
42150843 | CHU TORRES, 005439 | ENFERMERO(A} | IPRESS 1-3 83 PASA A
NIXON CSMC CARDOZO ENTREVISTA
PERSONAL
70920262 | PASMINO 005439 | ENFERMERO(A) | iPRESS -3 80 PASA A
TORRES, CSMC CARDOZO ENTREVISTA
JUNIOR ALEXIS PERSONAL
75395720 | ROJAS SILVA, 005439 | ENFERMERO{A) | IPRESS I-3 0 SIN HABILIDAD
JHOYKER ABEL CSMC CARDOZO PROFESIONAL
35 | 70450600 | GUEVARA 004618 | ENFERMERO(A) | IPRESS -3 SAN | 73 PASA A
GONZALES, PABLO ENTREVISTA
GILDA YESSENIA PERSONAL
36 | 71335469 | PINEDOLECCA, | 004947 ENFERMERO(A)} | IPRESSI|-4SAN | 64 PASAA
ASTRYT : JUAN DE ENTREVISTA
CAROLINA MIRAFLORES PERSONAL
37 | 73904646 | ROMERORIOS, | 004960 MEDICO HOSPITAL II-1 70 PASA A
DANIFLA ELVIRA CIRUJANO SANTA ENTREVISTA
CLOTILDE PERSONAL
38 | 76879927 | CHAVEZ 004960 | MEDICO HOSPITAL 1I-1 58.75 | NO CUMPLE
QUINONES, CIRUJANO SANTA CON
] FRANCO JOMAR CLOTILDE




REQUISITOS

MINIMOS
39 | 41185623 | NONAKA REYNA, | 004559 | MEDICO IPRESS |-2 94 PASA A
ALFERT HECTOR CIRUJANO MASUSA ENTREVISTA
PERSONAL
40 | 44819581 | LOPEZRUIZ, 004559 | MEDICO IPRESS 1-2 0 TITULO NG
JACKER CAMILO CIRUJANO MASUSA LEGIBLE
4 171112209 | INGA 004676 | MEDICO IPRESS I-2 81 PASA A
VILLACORTA, CIRUJANO PORVENIR ENTREVISTA
UR FELIX ANTHONY PERSONAL
2 | 72872944 | LOBATO 004676 | MEDICO IPRESS |-2 71 PASA A
oy BALLENA, CIRUJANO PORVENIR ENTREVISTA
CESAR LUIS PERSONAL
72855533 | TOBLER GOMEZ, | 004676 | MEDICO IPRESS -2 71 PASA A
LIZ ESTEFANY CIRUJANO PORVENIR ENTREVISTA
PERSONAL
71338617 | ALMEIDA 004676 | MEDICO [PRESS |-2 0 SIN HABILIDAD
HIDALGO, CIRUJANO PORVENIR PROFESIONAL
MARCO TULIO
70136022 | DEL CASTILLO | 009843 | MEDICO IPRESSI-300DE | 622 | PASAA
HUINAPI, CIRUJANO OCTUBRE ENTREVISTA
KAROLAYN PERSONAL
HALISSA
43104596 | VELA 002843 | MEDICO IPRESS I3 09 DE | 0 DOCUMENTOS
BARBARAN, CIRUJAND OCTUBRE ILEGIBLES
ERICK LEROY
47 | 72157888 | SENADOR 005148 | MEDICO IPRESS 1-3 70 PASA A
ALVITEZ, BRUNO CIRUJANO PEVAS ENTREVISTA
ALONSO PERSONAL
48 | 42513163 | SEBASTIAN 005445 | MEDICO IPRESS -3 94 PASA A
FELIPA, RAFAEL CIRUJANO SANTA ROSA ENTREVISTA
PERSONAL
46531789 | DEL VALLE 005445 | MEDICO IPRESS I-3 792 | PASAA
CATALAN, ROSA CIRUJANO SANTA ROSA ENTREVISTA
XIOMARA PERSONAL
05355561 | RENGIFO 004679 | MEDICO IPRESS 14 SAN | 72 PASA A
PINEDO, CIRUJANO JUAN DE ENTREVISTA
LIZBETH MIRAFLORES PERSONAL
51 | 42040695 | VARGAS CORAL, | 004679 | MEDICO IPRESS |4 SAN | 96 PASA A
LUIS ALBERTO CIRUJANO JUAN DE ENTREVISTA
MIRAFLORES PERSONAL
52 | 73231821 | SANCHEZ 004666 | MEDICO IPRESS |4 75 PASA A
' GARCIA, JOHAN CIRUJANO CABALLOCOCHA ENTREVISTA
MANUEL PERSONAL
53 | 47725535 | CARRION 004972 | OBSTETRA IPRESS I-1 89 PASA A
SANCHEZ, NUEVO PEVAS ENTREVISTA
JOSELING GIZET PERSONAL
54 | 72476918 005447 | OBSTETRA IPRESS I-3 83 PASA A
ESPINOZA MEJIA BELEN DE VILLA ENTREVISTA
GIOVANA IRENE BELEN PERSONAL




PUNCHANA

35 | 44863615 | TUPACWONG, | 005447 [ OBSTETRA IPRESS -3 90 PASA A
KARLA VANESSA BELEN DE VILLA ENTREVISTA
BEATRIZ BELEN PERSONAL
56 | 42579968 | HUANSI 005447 | OBSTETRA IPRESS I-3 92 PASA A
TORRES, ITALY BELEN DE VILLA ENTREVISTA
BELEN PERSONAL
57 105311071 | SOTOMARINO 005447 | OBSTETRA IPRESS [-3 87 PASA A
LOPEZ, GISSELA BELEN DE VILLA ENTREVISTA
BELEN PERSONAL
58 | 73128864 | CAINALOPEZ 005447 | OBSTETRA IPRESS I-3 86 PASA A
LUXANDRA : BELEN DE VILLA ENTREVISTA
IR STEFANY BELEN PERSONAL
590 | 44234998 | SALVA SHUNA, | 005447 | OBSTETRA IPRESS [-3 85 PASA A
= GESSY ALIDA BELEN DE VILLA ENTREVISTA
BELEN PERSONAL
/| 43435836 | RODRIGUEZ 005447 | OBSTETRA IPRESS I-3 83 PASA A
: BARBARAN, ' BELEN DE VILLA ENTREVISTA
EDWIN GERMAN BELEN PERSONAL
46220410 | SIMON TUESTA, | 005447 | OBSTETRA IPRESS -3 78 PASA A
BRENDA BELEN DE VILLA ENTREVISTA
MARGARET BELEN PERSONAL
LUISA
74703609 | RAMOS 005447 | OBSTETRA IPRESS I-3 77 PASA A
GUERRA, 1BIS BELEN DE VILLA ENTREVISTA
ADRIANA BELEN PERSONAL
71641515 | CARRILLO 005447 | OBSTETRA IPRESS I-3 70 PASA A
ORTIZ, BELEN DE VILLA ENTREVISTA
STEPHANY BELEN PERSONAL
MIRELLA
47172057 | MURRIETA 005447 | OBSTETRA IPRESS -3 55 NO CUMPLE
LINARES, DORIS BELEN DE VILLA CON
VERONICA BELEN REQUISITOS
MINIMOS
43504334 | MATUTE DAVILA, | 005447 | OBSTETRA IPRESS i-3 47 NO CUMPLE
NATHALY BELEN DE VILLA CON
FIORELLA BELEN REQUISITOS
MINIMOS
74928736 | ALVAN BLANCO, | 005139 | OBSTETRA IPRESS i-3 75 PASA A
DAYANDRA SANTA MARIA ENTREVISTA
ESTHEFFANY DE NANAY PERSONAL
67 | 71898612 | AQUISE MAMANI, | 005445 | PSICOLOGO IPRESS -3 75 PASA A
FLOR XIMENA CSMC ENTREVISTA
CABALLOCOCHA PERSONAL
68 | 46354686 | CASTILLO TORO. | 005455 | PSICOLOGO IPRESS 1-3 45 NO CUMPLE
DANILO CSMC CON
CABALLOCOCHA REQUISITOS
MINIMOS
69 | 46198539 | MARIN PINEDO, | 003845 | PSICOLOGO IPRESS -3 0 SIN HABILIDAD
REYNA KORALY CSMC PROFESIONAL




LORETO

70 [ 72757509 | AMACIFEN 003645 | PSICOLOGO IPRESS -3 0 SIN HABILIDAD
PINEDO, CSMC PROFESIONAL
ALEJANDRA PUNCHANA
FRANCCESCA
71 [ 71100385 | ANGULO 003645 | PSICOLOGO IPRESS 3 63 PASA A
AREVALO, CSMC ENTREVISTA
ESTEBAN PUNCHANA PERSONAL
ANDREW
72 [ 71236441 | AREVALO 003645 | PSICOLOGO IPRESS -3 71 PASA A
MANZANARES, CSMC ENTREVISTA
MITSSY PUNCHANA PERSONAL
ALEXANDRA
| 45700287 | INFANTE 003645 | PSICOLOGO IPRESS -3 % | PASAA
MELENDEZ, CSMC ENTREVISTA
NIKG JEFERSON PUNCHANA PERSONAL
42168707 | MENDOZA 003645 | PSICOLOGO IPRESS I-3 86 | PASAA
MORALES, CSMC ENTREVISTA
| DANNY PUNCHANA PERSONAL
%5 | 47308731 | OJEDALOPEZ, | 003645 | PSICOLOGO IPRESS -3 87 | PASAA
ISAIAS ALBERTO CSMC ENTREVISTA
PUNCHANA PERSONAL
76 | 40577899 | ORBE VASQUEZ, | 003645 | PSICOLOGO IPRESS I-3 45 | NOCUMPLE
ANGEL ELI CSMC CON
= PUNCHANA REQUISITOS
MINIMOS
77 | 45708255 | SAAVEDRA 003645 | PSICOLOGO IPRESS I3 79 | PASAA
CAREY, CHARLIE CSMC ENTREVISTA
OMAR PUNCHANA PERSONAL
78 | 70973918 | TENORIO LONG, | 003645 | PSICOLOGO IPRESS -3 89 | PASAA
KEYLA CSMC ENTREVISTA
| MILAGROS PUNCHANA PERSONAL
7202939 | URQUIZA 003645 | PSICOLOGO IPRESS I3 0 SIN HABILIDAD
DAVILA, MONICA CSMC PROFESIONAL
SOFIA PUNCHANA
46906103 | LAVI PRADA, ELY | 005168 | TECNOLOGO | CENTRO 80 | PASAA
MEDICO HEMODADOR ENTREVISTA
REGIONAL DE PERSONAL
LORETO
81 | 71340824 | PEREYRA 005168 | TECNOLOGO | CENTRO 94 | PASAA
REARNO, MEDICO HEMODADOR ENTREVISTA
RODRIGO REGIONAL DE PERSONAL
LORETO
82 | 47249433 | REYES 005168 | TECNOLOGO | CENTRO 83 | PASAA
VASQUEZ, MEDICO HEMODADOR ENTREVISTA
HENRRY REGIONAL DE PERSONAL
ALEJANDRO LORETO
83 | 73798285 | TELLOPEREA, | 005168 | TECNOLOGO | CENTRO 71 PASA A
NEYLL BRANDO MEDICO HEMODADOR ENTREVISTA
REGIONAL DE

PERSONAL




84 | 05414326 | JEAN MENDOZA, | 005467 | TRABAJADOR IPRESS I-3 94 PASA A
EDWARD ANGEL SOCIAL CSMC ENTREVISTA
CABALLOCOCHA PERSONAL
85 | 70571331 | DONAYRE 000094 | TECNICO GERESA 90 PASA A
SOLIS, JERSON ADMINISTRATIVO | LORETO ENTREVISTA
SAUL PERSONAL
86 | 72655827 | GONZALEZ 000094 | TECNICO GERESA 83 PASA A
ALVES MILHO, ADMINISTRATIVO | LORETO ENTREVISTA
DULCCE PERSONAL
FIORELLA
75286631 | ANDRADE 000094 | TECNICO GERESA 90 PASA A
AREVALO, ADMINISTRATIVO | LORETO ENTREVISTA
IVONNE PERSONAL
45985303 | BOCANEGRA 000094 | TECNICO GERESA 80 PASA A
GUERRA, ADMINISTRATIVO | LORETO ENTREVISTA
EVELYN PERSONAL
CATALINA
U89 | 70668599 | ESCUDERO 000094 | TECNICO GERESA 0 SOBRE
el HEMERYTH, ADMINISTRATIVO | LORETO CALIFICADO
AXEL ANDRE (TITULADO EN
7 CARLO .S)
90 | 43220994 | DE JESUS 000094 | TECNICO GERESA 72 PASA A
PANDURO, ADMINISTRATIVO | LORETO ENTREVISTA
WILLIAM , PERSONAL
91 | 44454923 | DEL AGUILA 000094 | TECNICO GERESA 70 PASA A
PANDURO, JULIO ADMINISTRATIVO | LORETO ENTREVISTA
CESAR PERSONAL
92 75750214 | VASQUEZ 000094 | TECNICO GERESA 64 PASA A
CHUNG, DANTE ADMINISTRATIVO | LORETO ENTREVISTA
ENRIQUE PERSONAL
73610591 | RAMIREZ 000094 | TECNICO GERESA PASA A
REATEGUI, ADMINISTRATIVO | LORETO ENTREVISTA
HAROLD CRYLL PERSONAL
47696788 | ALVAN VELA, 001994 | TECNICO GERESA 0 SOBRE
JESSICA ADMINISTRATIVO | LORETO CALIFICADC
(TITULADO EN
L.A)
95 | 71435167 | RIOS 001994 | TECNICO GERESA 74 PASA A
SAAVEDRA, ADMINISTRATIVO | LORETO ENTREVISTA
ROBERTO PERSONAL
MARTIN
96 | 70811164 | BARDALES 001994 | TECNICO GERESA 0 SOBRE
VILLACREZ, ADMINISTRATIVO | LORETO CALIFICADO
FRANK LEANDER : (TITULADO EN
LA)
97 | 45530834 | INUMARIOS, 002408 | TECNICO [PRESS I-3 93 PASA A
FILOMENO ADMINISTRATIVO | CSMC IQUITOS ENTREVISTA
ISAAC MARTIN PERSONAL




98 | 70161581 | GORDON 002408 | TECNICO IPRESS I-3 89 PASA A
GOMEZ, ADMINISTRATIVO | CSMC 1QUITOS ENTREVISTA
ANGGIELO PERSONAL
GABRIEL
99 | 42967042 | ACHO DIAZ, 002408 | TECNICO IPRESS I3 88 PASA A
ALICE GABY ADMINISTRATIVO | CSMC 1QUITOS ENTREVISTA
PERSONAL
44339339 | HERNANDEZ 002408 | TECNICO IPRESS I3 86 PASA A
DAZA, JACOBA ADMINISTRATIVO | CSMC 1QUITOS ENTREVISTA
2 HERMELINDA _ PERSONAL
01 42120944 | 'BOCANEGRA DE | 002408 | TECNICO IPRESS i-3 83 PASA A
LA CRUZ, ADMINISTRATIVO | CSMC 1QUITOS ENTREVISTA
PATRICIA PERSONAL
02 | 74382869 | PEREZPEREZ, | 002408 | TECNIGO IPRESS I3 71 PASA A
LESLY INGRID ADMINISTRATIVO | CSMC 1QUITOS ENTREVISTA
PERSONAL
40641869 | RODRIGUEZ 002408 | TECNICO IPRESS 13 63 PASA A
ALTAMIRANO, ADMINISTRATIVO | CSMC IQUITOS ENTREVISTA
HARRY PERSONAL
43393003 | SALINASRUIZ, | 002408 | TECNICO IPRESS 13 80 PASA A
MARINA ISABEL ADMINISTRATIVO | CSMC 1QUITOS ENTREVISTA
PERSONAL
105 | 09599271 | DEL AGUILA 002408 | TECNICO IPRESS I-3 47 NO CUMPLE
DIAZ, MARCO ADMINISTRATIVO | CSMC 1QUITOS CON
ANTONIO REQUISITOS
MINIMOS
106 | 42269222 | ALVARADO 002408 | TECNICO IPRESS I3 0 SOBRE
RIOS, RICARDO ADMINISTRATIVO | CSMC 1QUITOS CALIFICADO
(TITULADQ EN
LA)
47149910 | LANCHA MAJIPO, | 002408 | TECNICO IPRESS I-3 0 SOBRE
CANDELARIA ADMINISTRATIVO | CSMC IQUITOS CALIFICADO
(TITULADO EN
5 LA}
41180651 | MURRIETA VELA, | 002408 | TECNICO IPRESS I3 0 SOBRE
SILVANA ADMINISTRATIVO | CSMC IQUITOS CALIFICADO
RAQUEL (TITULADO EN
LN
109 76329854 | ROMAYNA PINA, | 002408 | TECNICO IPRESS I3 0
ANNIE ABIGAIL ADMINISTRATIVO | CSMC IQUITOS
110 | 05349263 | ARCE PICON. 005033 | TECNICD EN IPRESS i-1 71 PASA A
EDWIN ENFERMERIA ORAN ENTREVISTA
PERSONAL
111 | 46548811 | EUFRACIO 005033 | TECNICO EN IPRESS I-1 71 PASA A
DOMINGUEZ, ENFERMERIA ORAN ENTREVISTA
DEBBIE MAYRA PERSONAL
112 | 47149896 | LAYCHE ROJAS, | 005033 | TEGNICO EN IPRESS I-1 72 PASA A
KATTIA LIZETH ENFERMERIA ORAN ENTREVISTA

PERSCNAL




Al

IR

113 | 46642991 LLERENA RUIZ, 005033 | TECNICO EN IPRESS |-1 50 NO CUMPLE
JACKLYN ENFERMERIA ORAN CON
ABIGAIL REQUISITOS
MINIMOS
114 | 41754826 RICOPA 005033 | TECNICO EN IPRESS I-1 72 PASA A
HUAYUNGA, ENFERMERIA ORAN ENTREVISTA
JORGE PERSONAL
74477106 VELA HIDALGO, | 005033 | TECNICO EN IPRESS I-1 0 SINTITULO DE
Y CRIS CRISTINA ENFERMERIA ORAN TECNICO
: : | 46281586 RIOS 005033 | TECNICO EN IPRESS I-1 83 PASA A
RODRIGUEZ, ENFERMERIA ORAN ENTREVISTA
LEYLA PERSONAL
LUCIANNA
60480794 SHAPIAMA 005033 | TECNICO EN IPRESS I-1 71 PASA A
PANDURO, ANEL ENFERMERIA ORAN ENTREVISTA
MAICEL PERSONAL
46716919 SUAREZ FARGE, | 005033 | TECNICO EN IPRESS |-1 50 NO CUMPLE
RUBITH SALLY ENFERMERIA ORAN CON
REQUISITOS
MINIMOS
73662105 YAHUARCAN]I 005033 | TECNICO EN IPRESS |-1 82 PASA A
TAPULLIMA, ENFERMERIA ORAN ENTREVISTA
MICHAEL PERSONAL
COLLINS
72323858 YAHUARCANI 005033 | TECNICO EN IPRESS 111 71 PASA A
VELA, ROSA ENFERMERIA ORAN ENTREVISTA
ANDREA PERSONAL
45893168 FASANANDO 001340 | TRABAJADOR DE | [PRESS 12 80 PASA A
SHUPINGAHUA, SERVICIO PADRE COCHA ENTREVISTA
TITO PERSONAL
41343384 RAMIREZ PEREZ, | 001340 | TRABAJADOR DE IPRESS |-2 70 PASA A
DOUGLAS SERVICIO PADRE COCHA ENTREVISTA
MICHAEL PERSONAL
123 | 05310711 NOGUEIRA 001340 | TRABAJADOR DE | IPRESS 12 40 NO CUMPLE
FLORES, SERVICIO PADRE COCHA CON
AMADEUS REQUISITOS
MINIMOS
47917643 GUERRERQ 001340 | TRABAJADOR DE | IPRESS -2 G SIN
124 VASQUEZ, SERVICIO PADRE COCHA CERTIFICADO
JAQUELINE DE ESTUDIOS
MARILYN
Atentamente:
LA COMISION




